



SNCC 7.00		Capital		0212
Versión: 1.0.0		Ej. C. B. Heredia		01
		Unidad Ejecutora		0003
Cantidad Proceso Registrado		Unidad de Compra		Cuerpo Especializado de Control de Combustibles
Monto Estimado Total		Código de la Unidad de Compra		00082
RDS		Año Fiscal		2022
		Fecha Aprobación		

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Estimar Procedimiento
GASOLINA Y COMBUSTIBLE DIESEL FECHA DE RECURSOS	PARA EL FUNCIONAMIENTO DEL CECOM Y SUS DEPENDENCIAS	Bienes	Licitación Pública	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-01-2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	VALENCIA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Cristóbal	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	Bago de Heredia	
TRIMESTRE	2	Distrito Municipal		Bago de Heredia		
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	±
15101505	Gasolina	Unidad	1	6.000.000,00	6.000.000,00	=
15101505	Combustible diesel	Unidad	1	6.000.000,00	6.000.000,00	=
15121501	Acetate motor	Unidad	1	600.000,00	600.000,00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	12.000.000,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Estimar Procedimiento
FERRETERO Y PINTURA	PARA MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA	Bienes	Compra Menores	No		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	VALENCIA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	San Cristóbal	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-12-2022		Municipio	Bago de Heredia	
TRIMESTRE	4	Distrito Municipal		Bago de Heredia		
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	±
31211501	Pinturas de empuje	Galón	75	700,00	52.500,00	=
31211502	Pinturas de agua	Galón	70	700,00	49.000,00	=
31211505	Pinturas de aceite	Galón	50	700,00	35.000,00	=
31211508	Pinturas acrílicas	Galón	30	700,00	21.000,00	=
31211512	Bases de latex	Galón	25	700,00	17.500,00	=
31211603	Secantes de pintura	Galón	23	700,00	16.100,00	=
31201010	Aluminio de aluminio pulc	Unidad	25	240,00	6.000,00	=
31211804	Preparados para el agua	Galón	25	700,00	17.500,00	=
31211901	Grasa de aluminio	Unidad	25	158,00	3.950,00	=
24211802	Latas de pintura o barniz	Galón	25	360,00	9.000,00	=
31211708	Tapas	Galón	25	650,00	16.250,00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RDS	210.250,00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Estimar Procedimiento
MATERIALES DE LIMPIEZA	PARA USO DEL CECOM	Bienes	Compra Menores	Si		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-01-2022	LUGAR DE ENTREGA	Región	VALENCIA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	San Cristóbal	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-03-2022		Municipio	Bago de Heredia	
TRIMESTRE	1	Distrito Municipal		Bago de Heredia		
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	±
51111608	Jabones	Galón	400	300,00	120.000,00	=
47121604	Escobas	Unidad	100	90,00	9.000,00	=
47131605	Cables de limpieza	Unidad	150	40,00	6.000,00	=
47131611	Recogedor de suciedad	Unidad	150	75,00	11.250,00	=
47121803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	285	235,00	66.975,00	=
31201002	Sulfonatos detergentes	Unidad	225	40,20	9.045,00	=
12141901	Césped	Galón	275	135,00	37.125,00	=
24111503	Bolitas plásticas	Unidad	179	9,50	1.700,50	=
47131502	Pañales o toallas para limpiar	Unidad	100	1.000,00	100.000,00	=